visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental 
– SAAE de Juazeiro/BA, resolve ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: KHALEESI 
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUNDIDO LTDA - 28.124.373/0001-93, que 
apresentou o menor preço Por item, com valor global estimado de R$ 121.520,00 (cento e vinte e 
um mil quinhentos e vinte reais). Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do 
certame. Juazeiro/BA, 19 de maio de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor 
Presidente, Decreto Nº 090/2023 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023 

A Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de

[...]

visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento ambiental 
– SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: 
KHALEESI DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE FERRO FUNDIDO LTDA - 28.124.373/0001-93, 
que apresentou o menor preço Por item, com valor global estimado de R$ 121.520,00 (cento e vinte 
e um mil quinhentos e vinte reais). Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do 
certame. Juazeiro/BA, 19 de maio de 2023. ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor 
Presidente, Decreto Nº 090/2023 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2023-SAAE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023

[...]

diâmetro base entre 710 a 750 mm; diâmetro da tampa entre 600 a 635 mm, passagem livre 
entre 560 a 600 mm; altura entre 100 a 105 mm, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o serviço de água e saneamento ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 

R$ 60.760,00 (sessenta mil setecentos e sessenta reais). VIGÊNCIA: Até 17/05/2024, 12 
(doze) meses. ASSINATURA: 19 de maio de 2023.